

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem „**Oprava garáží OA - SSÚD Podivín**“, číslo veřejné zakázky 80SD000138.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy¹:

- a) Smlouva o dílo
- b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)²
- c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
- d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky³
- e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky⁴
- f) Projektová dokumentace⁵ a
- g) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:
Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, jak je zde uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní všechny vady v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení a dokončení stavby a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

¹ Pozn. pro dodavatele: Součástí obsahu Smlouvy uvedené pod písm. (a), (c) a (h) musí být součástí nabídky dodavatele.

² Z povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným dodavatelem před podpisem Smlouvy.

³ Tato příloha Smlouvy o dílo bude přiložena až ve fázi podpisu Smlouvy s vybraným dodavatelem ve znění zveřejněném na profilu zadavatele, **není předkládána dodavatelem jako součást nabídky.**

⁴ Tato příloha Smlouvy o dílo bude přiložena až ve fázi podpisu Smlouvy s vybraným dodavatelem ve znění zveřejněném na profilu zadavatele, **není předkládána dodavatelem jako součást nabídky.**

⁵ Tato příloha Smlouvy o dílo bude přiložena až ve fázi podpisu Smlouvy s vybraným dodavatelem ve znění zveřejněném na profilu zadavatele, **není předkládána dodavatelem jako součást nabídky.**

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu této Smlouvy tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

Dodavatel/zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli). Dodavatel/zhotovitel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. Dodavatel/zhotovitel je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli) budou proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy, je-li používání osobních ochranných pracovních prostředků s ohledem na předmět Smlouvy vyžadováno. V případě, že dodavatel/zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného dle tohoto článku Smlouvy orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je dodavatel/zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat Objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s Objednatelem. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud dodavatel/zhotovitel nebo jeho poddodavatel bude orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spáchání přestupku či správního deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení dle tohoto článku Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel musí po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou sjednat a dodržovat srovnatelné smluvní podmínky v oblasti rozdělení rizika a smluvních pokut

se svými poddodavateli s ohledem na charakter, rozsah a cenu plnění poddodavatele, jako jsou sjednané v této Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel tak musí přijmout veškerá opatření, která po něm lze rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí a omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit, aby emise, půdní znečištění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými právními předpisy.

V případě, že dodavatel/zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí, je dodavatel/zhotovitel povinen:

- a) o této skutečnosti nejpozději do 7 pracovních dnů písemně informovat Objednatele,
- b) přijmout nápravná opatření k odstranění trvání protiprávního stavu a tento v přiměřené lhůtě odstranit a/nebo učinit prevenční nápravná opatření za účelem zamezení opakování předmětného protiprávního jednání,
- c) písemně informovat Objednatele o těchto opatřeních, včetně jejich realizace, a to bezodkladně nebo v Objednatelem stanovené lhůtě (bude-li Objednatelem stanovena).

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy:

- a) do 1 měsíce od okamžiku, kdy se dozvěděl, že dodavatel/zhotovitel byl v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí,
- b) pokud dodavatel/zhotovitel nepřijme nápravná opatření v souladu s písm. b) předchozího odstavce a ke zjednání nápravy dodavatelem/zhotovitelem nedojde ani na základě písemné výzvy Objednatele v Objednatelem určené dodatečné lhůtě, pokud tato výzva na možnost odstoupení od Smlouvy Objednatelem dodavatele/zhotovitele výslovně upozorní,
- c) v případě opakovaného porušení povinnosti dodavatele/zhotovitele písemně informovat Objednatele o přijatých nápravných opatřeních (minimálně 2 porušení předmětné povinnosti) a dále
- d) v případě, že dodavatel/zhotovitel uvede v písemné informaci dle této Smlouvy doručené Objednateli zjevně nepravdivé informace.

Dodavatel/zhotovitel se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře firemní kultury založené na motivaci pracovníků k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií v rámci tzv. Best Practices.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění

pozdějších předpisů, oběma smluvní stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu⁶).

Smlouva je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ⁷

[Redacted]

Digitálně podepsal

[Redacted]

Datum: 2022.05.27
09:26:40 +02'00'

Digitálně podepsal

[Redacted] 2022.06.02
11:46:51 +02'00'

⁶ Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

⁷ Pozn. pro dodavatele: Dodavatel odstraní modře podbarvený text v případě, že dokument tímto způsobem nepodepisuje (např. při jeho předložení v rámci nabídky); ponechání tohoto textu bez připojení uznávaného elektronického podpisu však není vadou nabídky. Modře podbarvené poznámky pro dodavatele pod čarou budou vypuštěny.

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

PŘÍLOHA Č. 1 PŘÍLOHA

PŘÍLOHA

[Pozn. pro dodavatele: S výjimkou položek, u nichž byly vloženy požadavky objednatele, musejí být následující údaje vyplněny před podáním nabídky. Text v této závorce bude vypuštěn.]

Název stavby: Oprava garáží OA - SSÚD Podivín

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku Smluvních podmínek	Číslo Pod-článku Smluvních podmínek	Údaje
Název a adresa Objednatele	1.1.4	Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Název a adresa Zhotovitele	1.1.5	<u>HOTAR s.r.o.</u> Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
Doba pro dokončení	1.1.9	do 6 měsíců
Doba pro uvedení do provozu	1.1.22	Nepoužije se
Sekce	1.1.26	Nepoužije se
Hierarchie smluvních dokumentů	1.3	(a) Smlouva o dílo (b) Příloha (c) Zvláštní podmínky (d) Obecné podmínky (e) Výkresy (f) Nabídková projektová dokumentace Zhotovitele (g) Výkaz výměr
Právo	1.4	Právo České republiky
Komunikace	1.5	Čeština
Poskytnutí staveniště	2.1	Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba	3.1	████████████████████
Zástupce objednatele	3.2	████████████████████
Zajištění splnění smlouvy	4.4	Nepoužije se
Záruka za odstranění vad	4.6.	Nepoužije se
Projektová dokumentace Zhotovitele	5.1	Nepoužije se
Harmonogram	7.2	Do 14 dnů po datu zahájení prací
Postupné závazné milníky	7.5	Nepoužije se

Název Pod-článku Smluvních podmínek	Číslo Pod-článku Smluvních podmínek	Údaje
Odstranění vad	9.1	Záruční doba materiálů / zařízení / technologických zařízení / prací, pro něž je v Technické specifikaci uvedena Záruční doba přesahující 60 měsíců, odpovídá délce Záruční doby uvedené v Technické specifikaci u příslušného materiálu / zařízení / technologického zařízení / práce.
Oprávnění k Variaci	10.1	Postup při Variacích je součástí této Přílohy
Průběžné platby	11.3	a) je v prodlení s udržováním v platnosti bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 (Zajištění splnění smlouvy) 10 % průběžné platby
	11.3	b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 10 % průběžné platby
	11.3	c) nepředloží na základě pokynu Objednatele ve stanoveném termínu aktualizovaný Harmonogram podle Pod-článku 7.2 (Harmonogram) 10 % průběžné platby
	11.3	d) nepředloží nebo neudrzuje v platnosti pojistné smlouvy podle Článku 14 (Pojištění) 10 % průběžné platby
Měna	11.7	Koruna česká
Zálohová platba	11.9	Nepoužije se
Povinnost Zhotovitele zaplatit smluvní pokutu	12.5 a)	Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení) stanovené jemu v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního orgánu podle pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné povinnosti) 30.000 Kč za každý případ porušení
	12.5 b)	Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.3 (Subdodávky) 2 760 Kč za každý jednotlivý případ porušení
	12.5 c)	Zhotovitel nedodrží Doba pro dokončení podle Článku 7 (Doba pro dokončení) 552 Kč za každý započatý den prodlení

Název Pod-článku Smluvních podmínek	Číslo Pod-článku Smluvních podmínek	Údaje
		Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro dokončení
	12.5 d)	Nepoužije se
	12.5 e)	Nepoužije se
	12.5 f)	Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do data oznámeného Objednatelem podle Pod-článku 9.1. 110,4 Kč za každý započatý den prodlení
Maximální celková výše smluvních pokut	12.5	30 % Přijaté smluvní částky bez DPH
Výše pojistného plnění	14.2	1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH
Rozsah stavebně montážního pojištění	14.2.	- pojištění majetkových škod „proti všem rizikům“ (all risks)
Způsob rozhodování sporů	15	Použije se varianta B: Rozhodování před obecným soudem

PŘÍLOHA

- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

- (1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při *Variacích*, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.
- (2) Pro účely administrace se *Variací* rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. *Variací* není měření skutečně provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).
- (3) V případě, že *Variace* zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.
- (4) Pokud vznesl Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a ocenění Variace.
- (5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru, kterého se *Variace* týká.
- (6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení *Variace* v rozsahu dle Změnového listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže Zhotoviteli pokyn k provedení *Variace* před potvrzením (podpisem) Změnového listu vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).
- (7) Objednatel může vydat pokyn k provedení *Variace* před potvrzením (podpisem) Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku 10.5 Smluvních podmínek.
- (8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.
- (9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS:	Číslo ZBV: ? .2, 3, 4 a 5													
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne [doplňte!!!] (dále jen Smlouva): Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Zhotovitel: [doplňte]															
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Paré č.</td> <td>Přijemce</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Zástupce objednatele (v elektronické verzi Intranet ŘSD ČR)</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td></td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Projektant</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>Supervize</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">[doplňte dle potřeby]</td> </tr> </table>	Paré č.	Přijemce		Zástupce objednatele (v elektronické verzi Intranet ŘSD ČR)	1		2	Zhotovitel	3	Projektant	4	Supervize	[doplňte dle potřeby]	
Paré č.	Přijemce														
	Zástupce objednatele (v elektronické verzi Intranet ŘSD ČR)														
1															
2	Zhotovitel														
3	Projektant														
4	Supervize														
[doplňte dle potřeby]															
Iniciátor změny: [doplňte - buď Zhotovitel nebo Objednatel]															
Popis Změny:															
Údaje v Kč bez DPH:															
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem													
		0,00													
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:															
Projektant (autorský dozor)	jméno	datum	podpis												
Supervize	jméno	datum	podpis												
Zástupce objednatele	jméno	datum	podpis												
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.															
Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017)	jméno	datum	podpis												
Zhotovitel	jméno	datum	podpis												
			Číslo paré:												

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	SSÚD Podivín – oprava garáží	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		28.04.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	193 325,35	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	368 617,72	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	282 627,27	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	379 404,36	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 223 974,70	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel 	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="3">D Celkem bez DPH</td> </tr> <tr> <td style="text-align: left;">DPH</td> <td style="text-align: center;">%</td> <td style="text-align: right;">Základ</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td style="text-align: center;">15,0</td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: center;">21,0</td> <td style="text-align: right;">1 223</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> </tr> <tr> <td colspan="3">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH			DPH	%	Základ	snížená	15,0		základní	21,0	1 223	Cena s DPH			E Přípočty a odpočty			Dodá zadavatel		0,00	Klouzavá doložka		0,00	Zvýhodnění		0,00
D Celkem bez DPH																												
DPH	%	Základ																										
snížená	15,0																											
základní	21,0	1 223																										
Cena s DPH																												
E Přípočty a odpočty																												
Dodá zadavatel		0,00																										
Klouzavá doložka		0,00																										
Zvýhodnění		0,00																										

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SSÚD Podivín – oprava garáží

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	561 943,07
1	Zemní práce	4 286,30
5	Komunikace pozemní	34 874,18
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	332 528,63
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	99 366,76
997	Přesun sutě	78 182,20
998	Přesun hmot	12 705,00
PSV	Práce a dodávky PSV	662 031,63
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 052,45
713	Izolace tepelné	36 911,36
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	13 274,79
741	Elektroinstalace - silnoproud	104 898,59
751	Vzduchotechnika	5 332,48
763	Konstrukce suché výstavby	208 200,55
764	Konstrukce klempířské	12 467,12
767	Konstrukce zámečnické	137 392,44
781	Dokončovací práce - obklady	1 509,30
783	Dokončovací práce - nátěry	69 340,34
784	Dokončovací práce - malby a tapety	66 292,21
789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	3 360,00
	Celkem	1 223 974,70

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SSÚD Podivín – oprava garáží

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV						
1 Zemní práce						
1	113105112	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho vyspárované MC (6,7*2+23,5)*0,6	m2	22,140		22,140
		Součet				22,140
5 Komunikace pozemní						
2	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 23,4*0,6+6,5*2*0,6+10,5*0,6	m2	28,140		28,140
		Součet				28,140
3	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 28,14	m2	28,140		28,140
		Součet				28,140
4	578133131	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 30 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu 28,14	m2	28,140		28,140
		Součet				28,140
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
5	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% 415	m2	415,000		415,000
		Součet				415,000
6	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně 96,8	m2	96,800		96,800
		Součet				96,800
7	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 160	m2	160,000		160,000
		Součet				160,000
8	622325107	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 65% 160	m2	160,000		160,000
		Součet				160,000
9	622381011	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn 160	m2	160,000		160,000
		Součet				160,000
10	622531031	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn - marmolit 18	m2	18,000		18,000
		Součet				18,000
11	631311234	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 23,5*0,12*0,6+6,7*2*0,6*0,12+10,5*0,6*0,12	m3	3,413		3,413

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SSÚD Podivín – oprava garáží

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		Součet		3,413		
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
12	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	30,000		
		30				30,000
		Součet				30,000
13	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	215,000		
		215				215,000
		Součet				215,000
14	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,692		
		1,692				1,692
		Součet				1,692
15	978015371	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 65%	m2	160,000		
		160				160,000
		Součet				160,000
16	978021121	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	415,000		
		415				415,000
		Součet				415,000
997		Přesun sutě				
17	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	35,000		
		35				35,000
		Součet				35,000
18	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	35,000		
		35				35,000
		Součet				35,000
19	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	700,000		
		35*20				700,000
		Součet				700,000
20	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	5,000		
		5				5,000
		Součet				5,000
21	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	6,000		
		6				6,000
		Součet				6,000
22	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	22,000		
		22				22,000
		Součet				22,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SSÚD Podivín – oprava garáží

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
23	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	2,000		
		2		2,000		
		Součet		2,000		
24	997221141	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	35,000		
		35		35,000		
		Součet		35,000		
998		Přesun hmot				
25	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	35,000		
		35		35,000		
		Součet		35,000		
PSV		Práce a dodávky PSV				
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
26	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	6,000		
		4*0,6*2,5		6,000		
		Součet		6,000		
27	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	6,993		
		6*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		6,993		
28	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	2,400		
		0,16*6*2,5		2,400		
		Součet		2,400		
29	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	2,930		
		2,4*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		2,930		
30	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,051		
713		Izolace tepelné				
31	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	143,910		
		5,85*6,15*4		143,910		
		Součet		143,910		
32	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	143,910		
		143,91		143,910		
		Součet		143,910		
33	63152099	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,033$ tl 100mm	m2	146,788		
		143,91*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		146,788		
34	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,411		
735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				
35	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	24,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SSÚD Podivín – oprava garáží

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		8*2*1,5		24,000		
		Součet		24,000		
36	735129140	Montáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	24,000		
		24		24,000		
		Součet		24,000		
37	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	24,000		
		24		24,000		
		Součet		24,000		
38	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,048		
741 Elektroinstalace - silnoproud						
39	741128005R00	Úprava kabelových tras na fasádě a v podhledu	kpl	1,000		
		1		1,000		
		Součet		1,000		
40	741310031	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokrý	kus	6,000		
		6		6,000		
		Součet		6,000		
41	34535054	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54, šroubové svorky	kus	6,000		
42	741311823	Demontáž spínačů nástěnných venkovních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	4,000		
		4		4,000		
		Součet		4,000		
43	741372053	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní reflektorové lištový systém	kus	8,000		
		4*2		8,000		
		Součet		8,000		
44	34833206	svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP54, 2x36W, délka 1280mm	kus	8,000		
45	741374823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm se zachováním funkčnosti	kus	8,000		
		8		8,000		
		Součet		8,000		
46	741421811	Demontáž včetně zpětné montáže hromosvodu na fasádě	kpl	1,000		
		1		1,000		
		Součet		1,000		
47	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000		
		1		1,000		
		Součet		1,000		
48	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,041		
751 Vzduchotechnika						
49	751398035R00	Mtž ventilační mřížky do podhledu přes 0,200 m2	kus	4,000		
		4		4,000		
		Součet		4,000		
50	42972100R00	Větrací mřížka do minerálního podhledu 600x600 mm, bílá	kus	4,000		
763 Konstrukce suché výstavby						
51	763131751	Montáž parotěsné zábrany do podhledu	m2	143,910		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SSÚD Podivín – oprava garáží

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		5,85*6,15*4		143,910		
		Součet		143,910		
52	28329028	<i>fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou</i>	m2	161,683		
		143,91*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství"		161,683		
53	763131761R00	Příplatek za proleповání a utěsnění detailů parotěsné zábrany	m2	143,910		
		143,91		143,910		
		Součet		143,910		
54	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	143,910		
		143,91		143,910		
		Součet		143,910		
55	59036513	<i>deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 15x600x600mm</i>	m2	151,106		
		143,91*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		151,106		
56	763431001R00	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt - revizní otvory	ks	4,000		
		označení				
		4		4,000		
		Součet		4,000		
57	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	143,910		
		143,91		143,910		
		Součet		143,910		
58	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,803		
764		Konstrukce klempířské				
59	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	15,000		
		6*2,5		15,000		
		Součet		15,000		
60	764246304	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	15,000		
		15		15,000		
		Součet		15,000		
61	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,030		
767		Konstrukce zámečnické				
62	767423122	Montáž fasádních kovových obkladů oplechování rohu	m	53,000		
		4*3*2+6*2,5+2*3,5*2		53,000		
		Součet		53,000		
63	KNF.00600137	<i>Ochrana rohů - pozinkovaný úhelník</i>	m	53,000		
64	767651114	Montáž vrat garážových sekčních zajiřďedcích pod strop plochy přes 13 m2	kus	6,000		
		6		6,000		
		Součet		6,000		
65	767651814	Demontáž vrat garážových sekčních zajiřďedcích pod strop plochy přes 13 m2	kus	6,000		
		6		6,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **SSÚD Podivín – oprava garáží**

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		Součet		6,000		
66	767658913R00	Oprava a údržba vrat	kus	6,000		
		"Kontrola a seřízení ovládání včetně repase				
		6		6,000		
		Součet		6,000		
67	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	330,000		
		2,5*6*22		330,000		
		Součet		330,000		
68	13010532R00	úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 160x100x10mm	t	0,330		
		0,33		0,330		
		Součet		0,330		
69	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	85,000		
		85		85,000		
		Součet		85,000		
70	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,357		
781 Dokončovací práce - obklady						
71	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	18,000		
		18		18,000		
		Součet		18,000		
783 Dokončovací práce - nátěry						
72	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů oplepením páskou	m	78,000		
		78		78,000		
		Součet		78,000		
73	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	81,900		
		78*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		81,900		
74	783009421	Bezpečnostní šrafovaní stěnových nebo podlahových hran	m	53,000		
		53		53,000		
		Součet		53,000		
75	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	135,000		
		135		135,000		
		Součet		135,000		
76	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	135,000		
		135		135,000		
		Součet		135,000		
77	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	135,000		
		135		135,000		
		Součet		135,000		
78	783826301	Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek	m2	135,000		
		135		135,000		
		Součet		135,000		
79	783896301	Příplatek k cenám elastických nebo mikroarmovacích nátěrů omítek za provedení styku 2 barev	m	47,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SSÚD Podivín – oprava garáží

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		6,5*2+23,5+8+2,5		47,000		
		Součet		47,000		
80	783896305	Příplatek k cenám elastických,mikroarmovacích nátěrů omítek za barevný nátěr v odstínu středně sytém	m2	135,000		
		135		135,000		
		Součet		135,000		
784 Dokončovací práce - malby a tapety						
81	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	415,000		
		415		415,000		
		Součet		415,000		
82	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	415,000		
		415		415,000		
		Součet		415,000		
83	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	415,000		
		415		415,000		
		Součet		415,000		
84	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	115,000		
		115		115,000		
		Součet		115,000		
85	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	120,750		
		115*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		120,750		
86	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	415,000		
		415		415,000		
		Součet		415,000		
87	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	52,500		
		6*2,5*3,5		52,500		
		Součet		52,500		
88	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	143,910		
		143,91		143,910		
		Součet		143,910		
89	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	415,000		
		415		415,000		
		Součet		415,000		
789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení						
90	789111153	Čištění ručním nářadím nečlenitých zařízení stupeň přípravy podkladu St 2 stupeň zrezivění D	m2	24,000		
		24		24,000		
		Součet		24,000		
91	789111210	Omytí nečlenitých zařízení	m2	24,000		
		24		24,000		
		Součet		24,000		

Celkem